
ROZPIS
 Přeboru ZČ oblasti na krátké trati (též 9.OŽ)

 a 10. závodu oblastního žebříčku ZČO
závody zařazené do rankingu s koef. 1,00

Datum :        12. a  13. květen 2007
 
Pořadatel :    Lokomotiva Žatec oddíl OB – www.oobzatec.wz.cz
 
Centrum :     Ležky – kulturní dům - po oba dny 

Druh závodu : sobota -  Oblastní přebor na krátké trati a 9. OŽ
                         neděle -  10. OŽ klasická trať 
                  
Mapa  : Kapucín 1:10000, E=5m Stav jaro 2007 (kartograf Zdeněk Švec)
   Mapy nebudou vodovzdorně upraveny

Terén : značně kopcovitý hojně pokrytý žulovými balvany a skalami, místy s 
velmi nepříjemným podrostem.

 
Start 00 :     sobota - 13:00

               neděle - 10:00
 
Kategorie :    krátká linie, H,D 10, 12, 14, 16, 18, 20, 21, 35, 45, 55, H65
 
Prezentace :         sobota -  11:00 - 12:00
               neděle -  8:45 -  9:30  vždy v centru
 
Přihlášky :    do 6.5.2007 e-mailem na zdbrabec@iol.cz v předepsaném .txt formátu 

/ přijata až po zpětném potvrzení ! /, nebo na adresu  Zdeněk Brabec, 
Příkrá 2417 b.4, 438 01 Žatec 

          
 
Startovné :    H,D 10 - 14 … 30,- Kč, ostatní … 50,- Kč za závod

Splatné při prezentaci hotově. Dodatečné přihlášky za dvojnásobek 
startovného dle možností pořadatele.

 
Ubytování :    ze soboty na neděli v sokolovně ZŠ v Lubenci ve vlastních spacích 

pytlích  (nebudou žíněnky – berte karimatky). Cena 40,- Kč za osobu, 
splatné společně se startovným.

 
Ražení :       elektronické Sport Ident, požadavek na zapůjčení čipu uvést v 

přihlášce. Při ztrátě vypůjčeného čipu je závodník povinen obstarat čip 
náhradní…

Předpis : pro závody platí platná pravidla OB a řídí se soutěžním řádem a 
prováděcími předpisy ZČO

Pořadatelé :       ředitel závodů: Václav Hlavatý
               hlavní rozhodčí: Zdeněk Brabec
  stavitel tratí: Miroslav Urban (oba dny)


